РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.07.2019 года                                        № 47
О реорганизации школ дополнительного
образования Макарьевского муниципального
 района Костромской области
          В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Макарьевского муниципального района, в целях повышения эффективности управления и использования средств бюджета Макарьевского муниципального района Костромской области, Собрание депутатов Макарьевского муниципального района,
Р Е Ш И Л О :

1. Реорганизовать МКУДО «Горчухинская детская музыкальная школа» Макарьевского муниципального района Костромской области  в форме присоединения к МКУДО «Макарьевская детская музыкальная школа» Макарьевского муниципального района Костромской области.

2. Решение Собрания депутатов Макарьевского муниципального района        от 01.11.2018 года №156 считать утратившим силу.

3. Администрации Макарьевского муниципального района Костромской области провести мероприятия по реорганизации школ дополнительного образования в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и нормативно- правовыми актами Макарьевского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента  официального опубликования.
5. Настоящее решение направить Главе Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.
Глава
                                                             Председатель Собрания депутатов

Макарьевского муниципального района           Макарьевского муниципального района

Костромской области
                                  Костромской области

Ю.Ю. Метелкин                                                             А.Г. Хопин
_1499709275.bin